
Наименования программ и иных направлений деятельности Получена сумма , руб.

Всего поступления целевых средств
Спорт. Здоровье. Образование

Цветные фантазии

Россия Православная

Адресная помощь

Уставная деятельность

в том числе из полученных пожертвований:

1. Получено от юридических лиц
2. Получено от физических лиц

из них - НКО

Анализ поступления пожертвований по программам и источникам поступления БФ 
"МОИ ДРУЗЬЯ" за 2022 год

32 935 967,16
761 053,11

640 120,78

Поддержка культурно-просветительских 
инициатив

8 216 683,19

2 513 637,43

12 525 830,13

8 278 642,52

9 230 151,88 

23 705 815,88

7 613 000,00
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